
 

 

 

 

О внесении изменений в Постановление Государственного  

Совета Республики Крым от 16 сентября 2015 года № 757-1/15  

"О даче согласия Совету министров Республики Крым на передачу 

имущества из государственной собственности Республики Крым  

в муниципальную собственность" 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

статьями 2, 11 Закона Республики Крым от 8 августа 2014 года № 46-ЗРК 

"Об управлении и распоряжении государственной собственностью 

Республики Крым" 

 

Государственный Совет  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 16 сентября 2015 года № 757-1/15 "О даче согласия Совету министров 

Республики Крым на передачу имущества из государственной собственности 

Республики Крым в муниципальную собственность" (Ведомости 

Государственного Совета Республики Крым, 2015, № 9, ст. 491) следующие 

изменения: 

пункт 1 дополнить подпунктами 1.9, 1.10, 1.11 следующего содержания:  

"1.9. Янтарненское сельское поселение Красногвардейского района 

Республики Крым: 

разведочно-эксплуатационной скважины на воду № 9-270 (ГВК – 2361), 

расположенной по адресу: Республика Крым, Красногвардейский район, 

с. Удачное (координаты 45°23'18" сев. шир. 34°18'10" вост. долг.), 

стоимостью 2904003,11 руб.; 

разведочно-эксплуатационной скважины на воду № 10-270 (ГВК – 2362), 

расположенной по адресу: Республика Крым, Красногвардейский район, 

с. Красный Партизан (координаты 45°24'20" сев. шир. 34°12'57" вост. долг.), 

стоимостью 2317218,45 руб.; 

1.10. Зиминское сельское поселение Раздольненского района 

Республики Крым разведочно-эксплуатационной скважины на воду № 15-270 

(ГВК – 3719), расположенной по адресу: Республика Крым, Раздольненский 

район, с. Зимино (координаты 45°30'09" сев. шир. 33
о
31'06" вост. долг.), 

стоимостью 1003714,73 руб.; 



 2

1.11. Песчановское сельское поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым скважины с установкой оборудования № 1 (ГВК – 231), 

расположенной по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Береговое (координаты 44°90'49" сев. шир. 33°61'38" вост. долг.), 

стоимостью 2982115,72 руб.". 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

25 декабря 2015 года 

№ 933-1/15 

 


